
 
         Decreto Direttoriale n. 573 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 22.12.20223 
 
 
 Oggetto: Procedure di al D.M. n. 180/2023 – Nomina Commissione per il reclutamento a tempo 
indeterminato di n. 1 docente di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il 
settore artistico disciplinare CODC/04 – COMPOSIZIONE JAZZ - Bando di cui al D.D. n. 408 
dell’01.11.2023; 

IL DIRETTORE 
Visto il D.M. n. 180/2023; 
Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di Prima Fascia nei Conservatori 
di Musica – D.M. 180/2023 per il settore artistico disciplinare CODC/04 – COMPOSIZIONE JAZZ di cui 
al D.D. n. 408 dell’01.11.2023; 
Preso atto delle determinazioni del C.A n. 221 del 29.11.2023 e n. 223 19.12.2023; 
Visto il D.D. n. 495 del 29.11.2023 con il quale è stato nominato il Presidente di Commissione per il 
Bando di cui in oggetto; 
Visto il verbale di prot. n. 8470 del 04.12.2023 relativo al sorteggio per l’individuazione di n. 2 
commissari esterni facenti parte della Commissione per il “Bando per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il settore 
artistico disciplinare CODC/04 – COMPOSIZIONE JAZZ di cui al D.D. n. 408 dell’01.11.2023;  
Visto il D.D. n. 537 del 07.12.2023 con il quale è stata nominata la Commissione per il Bando di cui 
all’art.7 del Bando di cui al D.D. n. 408 dell’01.11.2023; 
Vista la comunicazione assunta agli atti al Protocollo n. 8721/2023 del 12/12/2023 con il quale il 
prof. Sannini Marco ha comunicato la rinuncia all’incarico di commissario per documentati 
impedimenti; 
Visto il D.D. n. 558 del 18.12.2023 con il quale sono state accettate le dimissioni del prof. Sannini 
Marco per le motivazione addotte; 
Ritenuto, in osservanza all'art. 7 del sopracitato bando di dover procedere, alla sostituzione del Prof. 
Sannini Marco mediante nuovo sorteggio entro la lista di sei nominativi debitamente integrata con le 
medesime caratteristiche e modalità di cui ai commi 4 e 5 dell'art.7 del citato bando; 
Visto il D.D. n. 560 del 19.12.2023 con il quale è decretato nuovamente il sorteggio dei Commissari, 
per il concorso di CODC/04 - COMPOSIZIONE JAZZ; 
Visto il verbale di prot. n. 9303/2023 del 22.12.2023 relativo al sorteggio per l’individuazione di n. 2 
commissari esterni facenti parte della Commissione per il “Bando per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il settore 
artistico disciplinare CODC/04 – COMPOSIZIONE JAZZ di cui al D.D. n. 408 dell’01.11.2023;  

 

DECRETA 
 

La Commissione, di cui all’art. 7 del Bando di cui al D.D. n. 408 dell’01.11.2023 risulta così composta:  

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

93
04

 D
E

L 
22

/1
2/

20
23



 
         Decreto Direttoriale n. 573 

 

 

- Prof.ssa Maiullari Elena Paola (Presidente);  
- Prof. Garlaschelli Luca; 
- Prof. Luise Bruno. 
 
La presente nomina è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.conscz.it, 
nella sezione “Bandi di Concorso”, all’Albo Pretorio, sul portale dei concorsi Afam all’indirizzo: https: 
www.afam-bandi.cineca.it/ e sul portale InPA all’indirizzo: https://www.inpa.gov.it 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

93
04

 D
E

L 
22

/1
2/

20
23


